LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
Số: 09/KH-CĐN

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Nam, ngày 09 tháng 10 năm 2017

KẾ HOẠCH TỌA ĐÀM
Nữ CBCCVC “Tự tin - Tự trọng - Trung hậu - Đảm đang”
Thực hiện Hướng dẫn số 09/HD-CĐN ngày 04/10/2017 của Ban Thường vụ CĐVC tỉnh về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam 20/10 (1930 - 2017), Công đoàn Viên chức tỉnh xây dựng kế hoạch tọa đàm, cụ thể như sau:

I. Mục đích yêu cầu
- Nhằm khơi dậy truyền thống vẻ vang và những phẩm chất tốt đẹp của phụ nữ Việt Nam, phụ nữ Quảng Nam thời kỳ đẩy mạnh CNH, HĐH đất nước; nâng cao nhận thức, bồi dưỡng lòng yêu nước, lòng tự hào dân tộc.
- Tạo điều kiện cho cán bộ nữ công giao lưu, học hỏi, chia sẻ kinh nghiệm trong cuộc sống và công tác.

- Nâng cao năng lực tổ chức các hoạt động trong nữ CBCCVC và phương pháp vận động nữ CBCCVC tham gia sinh hoạt Công đoàn.

II. Chủ đề: Nữ CBCCVC “Tự tin - Tự trọng - Trung hậu - Đảm đang”

III. Thời gian, địa điểm, thành phần

1. Thời gian: Khai mạc lúc 7h30 ngày 17/10/2017.
2. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Thông tin tỉnh Quảng Nam.

3. Thành phần:

- Ban Thường vụ, Ban Nữ công Công đoàn Viên chức tỉnh.

- Trưởng hoặc Phó ban (tổ) Nữ công các công đoàn cơ sở trực thuộc.

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch các công đoàn cơ sở là Nữ.

IV. Tổ chức thực hiện
1. Công đoàn Viên chức tỉnh
- Ban Nữ công tham mưu cho Ban Thường vụ xây dựng Kế hoạch, nội dung, chương trình buổi toạ đàm.
- Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức thành công buổi tọa đàm.
2. Công đoàn cơ sở
Phân công Trưởng hoặc Phó ban (tổ) Nữ công công đoàn cơ sở tham dự và chuẩn bị nội dung thảo luận, trao đổi, chia sẻ những kinh nghiệm trong thực tiễn công tác, cuộc sống… liên quan chủ đề: Nữ CBCCVC “Tự tin - Tự trọng - Trung hậu - Đảm đang”, cụ thể như sau:

- Đối với các Công đoàn cơ sở thuộc khối Đoàn thể - Báo đài: Thảo luận về chủ đề “Tự tin”.
- Đối với các Công đoàn cơ sở thuộc khối Kinh tế ngành: Thảo luận về chủ đề “Tự trọng”.
- Đối với các Công đoàn cơ sở thuộc khối Đảng - Nội chính: Thảo luận về chủ đề “Trung hậu”.

- Đối với các Công đoàn cơ sở thuộc khối Văn xã - Tổng hợp: Thảo luận về chủ đề “Đảm đang”.

   TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

          PHÓ CHỦ TỊCH
- Ban Nữ công LĐLĐ tỉnh;

- Ban Nữ công CĐVC tỉnh;

- CĐCS trực thuộc;

                       (Đã ký)
- Lưu: VT, BNC.

          Nguyễn Thị Thủy
PAGE